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Срочно! 1-Квартира с документами, Без комисси, Хозяин.

Київ, Україна

Продам 1 но комнатную квартиру с документами в сданном доме, от застройщика, без комиссионных и посредников!

Площадь квартиры: 22/12 м?.

Стоимость квартиры: 310 000 грн 1 эт высокий как второй этаж и 10 эт., и 312 000 грн средние этажи.

Также есть 1 ком - Площадь квартиры: 38/17 м?.

Стоимость квартиры: 415 000 грн.

Также есть 2 ком - Площадь квартиры: 50/27 м?.

Стоимость квартиры: 578 000 грн.

Наполнение квартиры: штукатурка стен, чистовая стяжка пола, м/п окна фирмы Rehau, входные двери-металлические с

накладками МДФ, введены все коммуникации в квартиру, счётчики на свет и воду.

Автономное отопление.

Рядом с домом развитая инфраструктура.

2 мин - остановка маршрутки.

2 мин - NVUS, Наш Край.

3 мин - САДИК.

15 мин - Метро.

Продажа от застройщика, без комиссии!

Звоните записывайтесь на просмотр!

Менеджер отдела продаж - Людмила!

http://w-h.com.ua

  

 Price: 310 000 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Людмила Людмила 0932217221, 09722172 Киево-Святошинський район

,Ново-Оскольськая, 2П
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